
 

Ministero dell’Istruzione 
Ministrstvo za šolstvo 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Deželni šolski urad za Furlanijo - Julijsko krajino – Generalna direkcija 

Ufficio per l’istruzione in lingua slovena / Ufficio II - Urad za slovenske šole / II. urad 

 

3                           Via / Ul. Santi Martiri, 3 – 34123 TRIESTE / TRST – Tel. 040/4194111 – Fax 040/43446 - C.F. / Davčna št. 80016740328 
E-mail: slovenskiurad@istruzione.it –  PEC / CEP: drfr@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.scuola.fvg.it/ 
 

1 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la legge 124 del 03/05/1999; 

VISTO il D.L. 03/07/2001 n° 255 convertito in legge 20/08/2001 n° 333 e in particolare l’art. 19 
del D.L. 13/05/2011 n° 70 convertito in legge 12/07/2011 n° 106, il quale ha disposto la proroga 
al 31 agosto di ciascun anno del termine di cui all’art. 4 – commi 1 e 2 – del decreto legge 
03/07/2001 n° 255; 

VISTO il D.M. 430/2000, regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle 
supplenze al personale amministrativo, tecnico ed ausiliario ai sensi dell’art. 4 della legge 
03/05/1999, n° 124; 

AQUISITA per vie previ la disponibilità del Dirigente Scolastico del D.I.Z/I.S.I.S Trubar-Gregorčič 
di Gorizia. 

VISTE le disposizioni vigenti in materia; 

TENUTO CONTO della necessità di garantire il regolare avvio dell’anno scolastico; 

DECRETA 

1. e’ individuata la sottostante Scuola Polo incaricata dell’organizzazione e gestione delle 
procedure inerenti il conferimento delle supplenze annuali e temporanee (sino al termine delle 
attività didattiche) al personale docente a.s. 2021/2022 per le scuole : 

➢ D.I.Z/I.S.I.S Trubar-Gregorčič di Gorizia. 

2. con successivo, separato atto, si provvederà alla pubblicazione delle disponibilità dei posti per 
le nomine delle supplenze ed alla convocazione dei candidati. 
 

Il dirigente 

 Giacomini 

Al sito Web 

Al Dirigente Scolastico 

Alle OOSS 

mailto:slovenskiurad@istruzione.it
mailto:drfr@postacert.istruzione.it
http://www.scuola.fvg.it/

		2021-09-03T09:28:40+0000
	GIACOMINI IGOR


		2021-09-03T15:04:27+0200
	protocollo




